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NMepdopupoBaHHaa CcTeHHasa naHenb 949x988,
CUHAA

MepdopunpoBaHHble NaHenn 3PPeKTUBHO pa3aendaoT NMPOCTPAHCTBO U, B TO XXe BpeM4,
C/ly>KaT NpakKTUYHbIM MEeCTOM 0151 XPaHEHUSA MHCTPYMeHTOB 1 obopynoBaHUS.

Koa npoaykTta

WnpuHa MM

rnybnHa mm

BbicoTa MM

ESD

RAL kop

LiBeT

FapaHTNs (ron)

EAN-kon

837334-07

949

15

988

HeT

6416763073528



MaTepuan pambl

Pa3smep nepgopaumnm 9 x 9 MM, pacCTosiHUE MexXAay LeHTpamn 38

Opyroe
by MM. KpenJsieHne K CTeHke



